
7. TOPLANTI   

17 Ocak 2010, Pazar, İstanbul, Saat: 10.00 

Point Otel Barbaros  
 
Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş‐Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Akreditasyon Komisyonu, 
üyeler Dr. Fazıl Necdet Ardıç, Dr. Onur Çelik, Dr. Ahmet Ömer İkiz, Dr. Kazım Önal, Dr. Ferhan 
Öz, Dr. Orhan Özturan ve Dr. Şinasi Yalçın’ın katılımlarıyla 17 Ocak 2010 tarihinde aşağıda 
belirtilen gündem ile toplanmıştır:  
 
Gündem: 
1. Açılış, gündemin okunması 
2. Geçmiş toplantı 
a. Önceki toplantı kararlarının okunması ve imzalanması 
b. Önceki toplantıların mali boyutlarının değerlendirilmesi 
3. Görev dağılımına göre yapılan hazırlıkların görüşülmesin devam edilmesi 
a. Eğitilenler için hazırlanmış olan değerlendirme esaslarını gösteren değerlendirme formları 
Kerim Ceryan 
b. Eğitim kurumları için hazırlanmış olan değerlendirme esaslarını gösteren değerlendirme 
formları Ahmet Ömer İkiz 
c. Standart yazışma ve rapor formları Şinasi Yalçın, Onur Çelik 
d. Tanımlamalar ve Özellikler kılavuzu Refik Çaylan 
4. Akreditasyon yönergesine son biçiminin verilmesi 
5. Çalışmalarla ilgili genel değerlendirme yapılması 
6. Bir sonraki toplantısının yerinin ve tarihinin belirlenmesi 
7. Öneriler ve Kapanış 
 
Toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır: 
Karar‐1: Gündem okundu ve ek bir gündem maddesinin bulunmaması nedeniyle toplantının 
okunan gündem maddelerine uygun biçimde yürütülmesine, 
 
Karar‐2: Önceki toplantıların mali boyutuyla ilgili olarak K2’den bilgi alınmasına ve bir sonraki 
toplantıda komisyona Ahmet Ömer İkiz tarafından bilgi sunulmasına, 
 
Karar‐3: Toplantı tutanaklarının eksik imzalarının katılım olduğu taktirde tamamlanmasına ve 
birer örneğinin yeterlik yürütme kurulu başkanlığına sunulmasına, 
 
Karar‐4: Akreditasyonun standartlarının belirlenmesi ile ilgili ön çalışmanın Ferhan Öz ve 
Orhan Özturan tarafından yapılmasına ve üç hafta içinde tüm komisyon üyelerinin bilgilerine 
e‐posta iletisi ile sunulmasına, 
 
Karar‐5: Tanımlar ve kavramlarla ilgili özgün yazılı belgenin Onur Çelik tarafından 
hazırlanmasına ve bir sonraki toplantıda komisyona sunulmasına, 
 
Karar‐6: Eğitim kurumları ve asistanlarla ilgili olarak Ahmet Ömer İkiz ve Kerim Ceryan 
tarafından yapılmış ve komisyona Ahmet Ömer İkiz tarafından sunulmuş olan değerlendirme 



formlarının toplantıda benimsenen prensipler doğrultusunda tekrar düzenlenmesine ve iki 
hafta içinde tüm komisyon üyelerinin bilgilerine e‐posta iletisi ile sunulmasına, 
 
Karar‐7: Asistan ve Eğitim Kliniği Değerlendirme Formlarının tüm komisyon üyeleri tarafından 
dikkatlice gözden geçirilerek kişisel görüşlerin önceden oluşturulmasına ve bir sonraki 
toplantıda kısa tartışma süreleri ve oylama ile karara bağlanmasına, 
 
Karar‐8: Fazıl Necdet Ardıç tarafından taslağı oluşturulan yazılı metnin geliştirilmesine ve iki 
hafta içinde tüm komisyon üyelerinin bilgilerine e‐posta iletisi ile sunulmasına, 
 
Karar‐9: Çalışma süresinin gündemi tamamlamaya yetmemesi nedeniyle Onur Çelik ve Şinasi 
Yalçın tarafından hazırlanan çalışmanın bir sonraki toplantıda komisyona sunulmasına, 
 
Karar‐10: Çalışmalar sırasında Asistan Karnesi ve UÇEP’te saptanan revizyon gerekliliklerinin 
Eğitim Komisyonu Başkanlığı’na yazılı değişiklik önerisi olarak sunulmasına, 
 
Karar‐11: Bir sonraki toplantının 28 Şubat 2010 tarihinde İstanbul’da yapılmasına,  
 
Oybirliği ile karar verilmiştir. 

Dr. Onur Çelik  Dr. Ahmet Ömer İkiz  Dr. Fazıl Necdet Ardıç 

Dr. Kerim Ceryan 
(Mazereti Nedeniyle 
katılamadı)  

Dr. Refik Çaylan 
(Mazereti Nedeniyle katılamadı) 

Dr. Kazım Önal  

Dr. Ferhan Öz   Dr. Orhan Özturan   Dr. Şinasi Yalçın  

 


